回 覧

基地周辺自治会の皆様ヘ
令 和 5年 6月

航空自衛隊浜松基地
第 1航空団監理部長

基地警備訓練のお知らせ

浜松基地は下記のとおり陸空協同基地警備訓練を実施する予

定です。この中で空砲を使用した訓練を実施することから、基地周
辺において射撃音の発生が予想されます。

周辺 自治会 の皆様 にはご迷惑をおか けしますが 、何卒
ご理解の程よろしくお願いいたします。 _

ヨコ
ロL,

訓練実施日:令和5年 7月 10日 (月 )及び令和5年 7月 11日 (火 )

時   間 :0815～ 1700まで

場   所 :浜松基地内

車両移動日:令和5年 7月 9日 (日 )

令和5年7月 12日 (水 )